JUZGADO: 13 CIVIL MUNICIPAL DE LA ORALIDAD DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00413
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: MAYRA ALEJANDRA PEDRAZA CUBILLOS

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo

PAGARE No. 8111003034-8115001257 | $ 36,850,422.99 $ 5,681,797.88

PAGARE No. 4960840078321378 $7,664,817.00 $542,713.00

$ 44,515,239.99 $6,224,510.88

: : Tasa . .
Vigencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
o . - . ’ Saldo de Capital mas
Desde Hasta Maxima Capital Liquidable Dias Intereses Mora Abonos /Titulos | Saldo de Intereses Intereses

07-abr-21 $ 44,515,239.99 $6,224,510.88 $ 50,739,750.87
07-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 44,515,239.99 24 $ 675,871.34 $ 6,900,382.22 $51,415,622.21
01-may-21 31-may-21 25.83% $ 44,515,239.99 31 $ 868,943.82 $7,769,326.04 $ 52,284,566.03
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 44,515,239.99 30 $ 840,476.92 $ 8,609,802.96 $ 53,125,042.95
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 44,515,239.99 31 $ 867,139.47 $9,476,942.43 $53,992,182.42
01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 44,515,239.99 31 $ 869,845.68 $ 10,346,788.11 $ 54,862,028.10
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 44,515,239.99 30 $ 839,603.84 $11,186,391.95 $ 55,701,631.94
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 44,515,239.99 31 $ 862,624.83 $12,049,016.78 $ 56,564,256.77
01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 44,515,239.99 30 $ 843,094.89 $12,892,111.68 $ 57,407,351.67
01-dic-21 03-dic-21 26.19% $ 44,515,239.99 3 $ 85,137.29 $12,977,248.96 $ 57,492,488.95

$6,752,738.08
SALDO DE CAPITAL $ 44,515,239.99
SALDO DE INTERESES $12,977,248.96
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $ 57,492,488.95

Atentamente,
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LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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